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Nom
AMUNARRIZ Joxe
IPARRAGUIRRE Dani
ASIER Apezetxea
REY Fabien
CASTAIGNEDE Patrice
UGARTE Jon
MIKEL Urtxegi Dorronsoro
ETIENNE Gaylord
LAZCANOTEGI Igor
GARCIA Ximun

LUKANBIO LARRETXEA Imanol

HUILLET Stephane
TREJO IGLESIAS Luis
FIGUEROA Francois
DUMONT Laurent
ANCISAR Ion
DELSAUT Victor
GONZALEZ Iosu
ARANETA Lander
RIBAULT Guillaume
MERCIER Jean-Pascal

DARNAUTHANDY Fabrice

DUMOTIER Benjamin
COMBARIEU Maud
DEVISSE Arnaud
FRALIN Laurent
ETCHESSARRY Jerome
GOSSELIN Fernand
DUMONTIER Kevin
HERVE Gaél
CLAVERIE Tristan
ORDOQUI Benoit
AGOSTINETTO David
BLAISE Alain

TOMAS Garcia Crespo
AGUIRRE Ramon
LACARRA Bettiri
RICHARD Patrice
LASSALLE Gilles
JOLIMON Xabi
LAVIGNE Clement
ETCHECOPAR Bertrand
PORCHERON Nicolas
MUGABURE Laurent
BENITEZ Michael
LESPINE Jean-Louis
MOSCHENROSS Romain
IBARBURU Joel
DUBROCA Jean-Michel
OHACO Setphane
SALLABERRY Arnaud
IBARBURU Franck

Feuillel

Club Cat
Erlaitz SEH
EKAITZA SEH
Manttale SEH
SARA KORRIKA SEH
AGLET FRANCE TRIATLONM1H
ERLAITZ M1H
Igantziko biltoki SEH
SAM SEH
ZATOPEK M1H
SARA KORRIKA SEH
Ekaitza elkartea SEH
SARA KORRIKA M1H
M1H
Team barajas SEH
SEH
M1H
1983
Irungo mendizaleak SEH
Erlaitz mendi elkartea SEH
Biarritz olympique trail SEH
As ascain M3H
SEH
SARA KORRIKA SEH
FOULEES BAYONNE MI1F
SEH
TEAM BARAJAS M1H
SEH
M2H
AC AUCH SEH
SEH
SEH
UR YOKO M1H
M1H
M1H
Emil zatopek M1H
erlaitz M2H
SEH
ST PAUL TRI M1H
M1H
SEH
As ascain elgarrekin SEH
Raidlight M2H
HKH SEH
M1H
SEH
Hriburuko ainhara M2H
M1H
SEH
Tyrosse M1H
SEH
Bestraining SEH
SEH

Page 1

Temps
01:54:03
01:56:51
01:59:12
02:00:41
02:04:43
02:08:05
02:08:23
02:09:07
02:09:50
02:14:49
02:16:18
02:18:42
02:18:49
02:20:08
02:21:39
02:22:40
02:23:41
02:25:01
02:25:01
02:26:01
02:27:02
02:27:11
02:27:54
02:28:25
02:30:07
02:30:59
02:31:59
02:35:36
02:40:22
02:40:44
02:42:37
02:43:53
02:44:37
02:45:30
02:45:35
02:45:59
02:46:44
02:46:58
02:46:58
02:48:14
02:48:15
02:48:15
02:48:15
02:48:22
02:48:37
02:49:27
02:49:47
02:51:39
02:52:12
02:52:19
02:52:20
02:52:27



53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

RABINE Antoine
LESAGE Michel
ETCHELECOU Patrick
DIBOINE Aurelien
HUARTE Anais
LUCOT Johann
LOHMANN Christophe
BERDOU Laurent
MAURER Frédéric
OCHOA ORONOZ Mikel
CAPDEVILLE Vincent
DUPEROU Olivier
LARZABAL Claude
MANOLO Gouraud
OTHEGUY Christian
CALVO Amaia
DEMAN Valérie
MICHEO Andoni
DELEVAQUE Thomas
VERRIEZ Guillaume
CLOUET Boris
DURRITCAGUE Laura
DURRITCAQUE Albert
COJO Stephan
COINCE Thierry
CABE Stéphane
GOUALLO Maurice
LACAMPAGNE Sebastien
URRUTY Sandrine
ECHEGARAY Gorka
GAUTREAU Manuel
DELANNOY Damien
BRIAND Olivier
LINARES Sarah
BERHO Philippe

LE PROUX Béatrice
BURFIN Damien
DAMESTOY Janis
DUPEROU Inaki
CRISTOVAO Jean Claude
LALLEMAND Laurent
GASTESI Xabi
LARRONDO Patrick
VIDAL Francis
GONZALEZ EMMA
MARCOS Jean-Pierre
TASTET Nicolas
CHOURRE Alexandre
SARRO Lise

Feuillel

Sarakorrika

TEAM XURIAK

N/a

Mendi xoko

As ascain elgarrekin

St'artinbloc

ASC NAPURRAK

Tyrosse
Tyrosse
Tyrosse
Tyrosse

Aviron bayonnais trail
Happy running crew

Pefla moutinho

Jogging labenne

Aspoc
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SEH
M2H
M2H
SEH
SEF
M1H
M1H
SEH
M2H
M1H
SEH
M1H
M1H
M2H
M1H
MIF
MIF
SEH
SEH
M1H
SEH
SEF
M2H
M1H
M2H
M1H
M1H
M1H
SEF
SEH
MI1H
SEH
SEH
SEF
M2H
M2F
SEH
SEF
SEH
M1H
M1H
SEH
M1H
M2H
ESF
M1H
SEH
M1H
SEF

02:53:10
02:53:24
02:55:33
02:56:12
02:57:28
03:01:03
03:02:57
03:04:35
03:04:40
03:04:52
03:06:01
03:06:22
03:07:01
03:07:05
03:10:10
03:10:14
03:10:16
03:10:59
03:11:03
03:11:24
03:11:40
03:13:08
03:13:09
03:14:09
03:14:10
03:14:10
03:16:31
03:17:11
03:18:27
03:19:25
03:19:36
03:19:37
03:19:57
03:20:01
03:21:06
03:22:22
03:22:24
03:27:33
03:33:54
03:35:58
03:35:58
03:36:59
03:40:10
03:40:32
03:40:32
03:45:13
Abandon
Abandon
Abandon
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